

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

quinta-feira, 9 de novembro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01031 | Caderno 1

Resolução



Conselho Municipal de Saúde Presidente Dutra

Resolução CMS Nº. 05/2023

Aprova a adesão para Implantação de uma Unidade de Saúde da Família.

A plenária do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e considerando o decidido em reunião extraordinária do CMS do dia 09 de novembro de 2023.

RESOLVE

Art. 1º - Aprovar a adesão para Implantação de uma Unidade de Saúde da Família.

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Presidente Dutra-BA, 09 de novembro de 2023.

Jefferson Porto Oliveira Rocha

Presidente do CMS

HOMOLOGADO a Resolução nº. 05/2023 do Conselho Municipal de Saúde, no uso de sua competência.

Grazia Novaes Mendes

Secretária Municipal de Saúde

Grazia Novaes Mendes

Secretária de Saúde Portaria: 696/2021 PRESIDENTE DUTRA